
Mladší žáci i nadále třetí ve II. třídě

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 16 Červen 2015 00:00 - Aktualizováno Úterý, 16 Červen 2015 07:57

  Mladší žáci v neděli potvrdili čtvrtým vítězstvím udržení II. třídy i pro sezonu 2016. Porazili
postupně Lanžhot, ŽLTC Brno C, Uherské Hradiště A a minulou neděli i TC Brno C.  

  

  Poslední vítězství se nerodilo lehce. TC Brno C přijelo i s trenérem a přivezlo si s sebou jako
žolíka Ivana Melichara, který Brnu podle očekávání zařídil dva body. Byly to však body jediné.
Rozhodující pátý bod našich přidal už v poslední, velmi vyrovnané dvouhře Jakub Masař (na
snímku). A dobře tak. Ve dvou následujících čtyřhrách museli naši otáčet stav 0:1 na sety, třetí
čtyřhru prohráli. Potvrdilo se, nakolik je TC Brno ve čtyřhrách nebezpečné.  

  

  Ve stejný čas se utkali naši bejby-tenisté rovněž s TC Brno C, o konečné 2. místo v tabulce.
Ondřej Suchánek i David Macháček vybojovali úvodní dvouhry poměrem 7:5. Zvláště Ondřej
několikrát otáčel nepříznivý stav, naposledy 4:5, kdy projevil typický suchánkovský buldočí
charakter. TC Brno C však vyhrálo obě spodní dvouhry i spodní čtyřhru, ve které prohrávalo již
1:4. Při konečném skóre 3:3 rozhodl o naší těsné prohře celkový poměr gamů 30:32.   

  

  Na vedlejších kurtech se v tu dobu utkala naše bejby-tenisová rezerva s družstvem Lanžhota.
Tradiční opora Vikťa Židelová nezůstala nic dlužna své pověsti lídra, vyhrála nejprve dvouhru,
poté s Vendou Masařovou i čtyřhru, a dovedla naše k vítězství 4:2 a sympatickému konečnému
pátému místu, Lanžhot končí předposlední.    

    

-Dan-

  

 1 / 1


